C78
平
行
軸
入力軸
ホロー形
安全増
防爆形

防水形の寸法・形状は以下の箇所のみ屋内形と異なります（屋外形と同一です）。その他の寸法及び選定表は、
C11 頁～ C31 頁、C34 頁～ C51 頁をご参照ください。
ご注文・ご照会の際は形式記号と仕様記号をご指示ください。
0.1kW~0.55kW
L2
J
H
C1
L1
DM
C2
図 C84-1
容量 形　　　式 仕様記号 図
ブレーキ無モータ
C1 C2 L1 L2 H J DM 質量 kg
0.1kW ZNHM01-1180-5 ～ 50 J □ WTLB C84-1 85 65.8 215 250 131 127 φ 119 6.0
ZNHM01-1220-60 ～ 200 J □ WTLB C84-1 90 70.5 239 274 139 127 φ 119 7.0
0.2kW ZNHM02-1180-5 ～ 30 J □ WTLB C84-1 85 65.8 257 268 131 127 φ 124 7.0
ZNHM02-1221-30 ～ 100 J □ WTLB C84-1 90 70.5 281 292 139 127 φ 124 8.0
ZNHM02-1280-100 ～ 200 J □ WTLB C84-1 110 87 296 307 167 127 φ 124 10
0.4kW ZNHM05-1220-5 ～ 30 J □ WTLB C84-1 90 70.5 298 309 139 127 φ 124 9.0
ZNHM05-1281-30 ～ 100 J □ WTLB C84-1 110 87 316 327 167 127 φ 124 11
ZNHM05-1320-100 ～ 200 J □ WTLB C84-1 130 101.4 339 350 198 127 φ 124 16
0.55kW ZNHM08-1280-5 ～ 30 J □ WTLB C84-1 110 87 344 － 199 141 φ 160 13
ZNHM08-1321-30 ～ 100 J □ WTLB C84-1 130 101.4 380 － 214 141 φ 160 18
ZNHM08-1400-100 ～ 200 J □ WTLB C84-1 150 118.9 402 － 231 141 φ 160 24
0.75kW~2.2kW
DM
LJ
C1
H
C2
図 C84-2
容量 形　　　式 仕様記号 図
ブレーキ無モータ
C1 C2 L H J DM 質量 kg
0.75kW ZNHM1-1280- EP
AP -5 ～ 30 J □ WTLB C84-2 110 87 405 199 149 □ 158 20
ZNHM1-1321- EP
AP -30 ～ 100 J □ WTLB C84-2 130 101.4 441 214 149 □ 158 24
ZNHM1-1400- EP
AP -100 ～ 200 J □ WTLB C84-2 150 118.9 455 231 149 □ 158 29
1.5kW ZNHM2-1320- EP
AP -5 ～ 30 J □ WTLB C84-2 130 101.4 467 218 153 □ 167 29
ZNHM2-1401- EP
AP -30 ～ 100 J □ WTLB C84-2 150 118.9 500 236 153 □ 167 35
ZNHM2-1500- EP
AP -100 ～ 200 J □ WTLB C84-2 170 132.9 529 294 153 □ 167 59
2.2kW ZNHM3-1400- EP
AP -5 ～ 30 J □ WTLB C84-2 150 118.9 505 244 183 □ 184 47
ZNHM3-1501- EP
AP -30 ～ 100 J □ WTLB C84-2 170 132.9 551 294 183 □ 184 68
注) 1. 本寸法図の寸法および質量は、予告無しに変更することがあります。
2. 仕様記号の□には、200V級は"2"、400V級は"4"が入ります。
防水形モータ　脚取付 ZNHM タイプ
三相モータ／プレミアム効率三相モータ／インバータ用プレミアム効率三相モータ　0.1kW~2.2kW

防水形の寸法・形状は以下の箇所のみ屋内形と異なります（屋外形と同一です）。その他の寸法及び選定表は、
C11 頁～ C31 頁、C34 頁～ C51 頁をご参照ください。
ご注文・ご照会の際は形式記号と仕様記号をご指示ください。
0.1kW~0.55kW
L2
L1
J
C
DM
図 C85-1
容量 形　　　式 仕様記号 図
ブレーキ無モータ
C L1 L2 J DM 質量 kg
0.1kW ZNFM01-1180-5 ～ 50 J □ WTLB C85-1 19.2 215 250 127 φ 119 6.0
ZNFM01-1220-60 ～ 200 J □ WTLB C85-1 19.5 239 274 127 φ 119 7.0
0.2kW ZNFM02-1180-5 ～ 30 J □ WTLB C85-1 19.2 257 268 127 φ 124 7.0
ZNFM02-1221-30 ～ 100 J □ WTLB C85-1 19.5 281 292 127 φ 124 8.0
ZNFM02-1280-100 ～ 200 J □ WTLB C85-1 23 296 307 127 φ 124 10
0.4kW ZNFM05-1220-5 ～ 30 J □ WTLB C85-1 19.5 298 309 127 φ 124 9.0
ZNFM05-1281-30 ～ 100 J □ WTLB C85-1 23 316 327 127 φ 124 11
ZNFM05-1320-100 ～ 200 J □ WTLB C85-1 28.6 339 350 127 φ 124 16
0.55kW ZNFM08-1280-5 ～ 30 J □ WTLB C85-1 23 344 － 141 φ 160 13
ZNFM08-1321-30 ～ 100 J □ WTLB C85-1 28.6 380 － 141 φ 160 18
ZNFM08-1400-100 ～ 200 J □ WTLB C85-1 31.1 402 － 141 φ 160 24
0.75kW~2.2kW
DM
H
L
J
C
図 C85-2
容量 形　　　式 仕様記号 図
ブレーキ無モータ
C L H J DM 質量 kg
0.75kW ZNFM1-1280- EP
AP -5 ～ 30 J □ WTLB C85-2 23 405 112 149 □ 158 20
ZNFM1-1321- EP
AP -30 ～ 100 J □ WTLB C85-2 28.6 441 112 149 □ 158 24
ZNFM1-1400- EP
AP -100 ～ 200 J □ WTLB C85-2 31.1 455 112 149 □ 158 29
1.5kW ZNFM2-1320- EP
AP -5 ～ 30 J □ WTLB C85-2 28.6 467 117 153 □ 167 28
ZNFM2-1401- EP
AP -30 ～ 100 J □ WTLB C85-2 31.1 500 117 153 □ 167 35
ZNFM2-1500- EP
AP -100 ～ 200 J □ WTLB C85-2 37.1 529 117 153 □ 167 61
2.2kW ZNFM3-1400- EP
AP -5 ～ 30 J □ WTLB C85-2 31.1 505 125 183 □ 184 47
ZNFM3-1501- EP
AP -30 ～ 100 J □ WTLB C85-2 37.1 551 125 183 □ 184 70
注) 1. 本寸法図の寸法および質量は、予告無しに変更することがあります。
2. 仕様記号の□には、200V級は"2"、400V級は"4"が入ります。
0.1kW
0.2kW